2020年 11月６日

各      位

 会  社  名 石原産業株式会社

 代 表 者 名  代表取締役社長   田 中 健 一

 コード番号   4028 東証第一部

 問 合 せ先 取締役財務本部長  川 添 泰 伸

  （TEL．  06－6444－1850）

特別損失（事業撤退損）の計上に関するお知らせ

当社は、2021年３月期第２四半期累計期間（2020年４月１日～2020年９月 30日）において、下記の通り

特別損失を計上することといたしましたので、お知らせいたします。

１． 特別損失の計上について

2020年 10月９日公表の「バイオ医薬品 HVJ-E 開発からの撤退に関するお知らせ」にて、当該事業

撤退に係る当社グループの業績に与える影響については精査中であり、開示すべき事項が生じた場合

速やかにお知らせするとしておりましたが、今般この影響額（756百万円）を事業撤退損として特別損失

に計上することといたしました。

２． 業績に与える影響

上記の特別損失につきましては、本日公表の「2021年３月期 第２四半期決算短信〔日本基準〕（連

結）」および「第２四半期業績予想との差異及び通期業績予想の修正に関するお知らせ」に反映しており

ます。

以 上